
CCC证书撤销名录（2022年07月）
序号 证书编号 产品名称

产品
类别

申请
类别

认证委托人 生产厂
证书状态变

化日期
原因

1 ,2021192401011180
家用燃气灶具
（家用燃气

灶）,
2401, 撤销 中山市致信科技有限公司 佛山市花王电器有限公司 2022-07-29

在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,

2

,2020192401004670,
2020192401004513,
2020192401004450,
2020192401004448,
2020192401004447,
2020192401004446

集成灶(家用燃
气灶部分),气电
两用灶（家用
燃气灶部分）,
家用燃气灶具
（家用燃气

灶）,家用燃气
灶具(家用燃气

灶),

2401, 撤销 中山市珍的电器有限公司 中山市珍的电器有限公司 2022-07-29
在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,

3 ,2021192401009465,
2021192401009464

集成灶（家用
燃气灶部分）, 2401, 撤销

北京美大锋尚厨卫有限公
司

中山市欧利时智能科技有
限公司

2022-07-28
在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,

4 ,2020192401008429,
2020192401008428

集成灶（家用
燃气灶部分）, 2401, 撤销 中山市太太电器有限公司

中山市欧利时智能科技有
限公司

2022-07-28
在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,

5 ,2021192401010490,
2021192401010489

集成灶（家用
燃气灶部分）, 2401, 撤销

广东神州燃气用具有限公
司

中山市欧利时智能科技有
限公司

2022-07-28
在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,

6

,2021192402008750,
2021192401008749,
2021192401008699,
2021192401008671,
2021192402008670,
2021192401008669

家用燃气快速
热水器（家用
供热水燃气快
速热水器）,集
成灶（家用燃
气灶部分）,家
用燃气灶具
（家用燃气

灶）,

2402,
2401, 撤销

山东青欧智能家居有限公
司

中山市欧利时智能科技有
限公司

2022-07-28
在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,
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7

,2020192401005714,
2020192401005712,
2020192401005711,
2020192401005710,
2020192401005709,
2020192401005708,
2020192401005707

家用燃气灶具, 2401, 撤销 任丘市名江燃气用具厂 任丘市名江燃气用具厂 2022-07-27
在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,

8

,2020192402008081,
2020192402007711,
2020192402007710,
2020192402007709,
2020192401007250,
2020192401006979,
2020192401006978

家用燃气快速
热水器（家用
供热水燃气快
速热水器）,家
用燃气灶具
（家用燃气

灶）,

2402,
2401, 撤销

中山市澳卡斯电器有限公
司

中山市澳卡斯电器有限公
司

2022-07-22
在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,

9

,2020192403006134,
2020192403007919,
2020192403006950,
2020192403006367,
2020192403006366,
2020192403006133

燃气采暖热水
炉, 2403, 撤销

科汉达（上海）能源科技
有限公司

科汉达（上海）能源科技
有限公司

2022-07-21
在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,

10 ,2021192402008652

家用燃气快速
热水器（家用
供热水燃气快
速热水器）,

2402, 撤销 珠海彤威电器有限公司
广东永焰电气科技有限责

任公司
2022-07-12

在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,
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11

,2020192401006771,
2020192402006488,
2020192402006487,
2020192402006486,
2020192402005824,
2020192402005818,
2020192402005817,
2020192402005816,
2020192402005815,
2020192402005814,
2020192401005163,
2020192401005162,
2020192401005161,
2020192401005160,
2020192401005159,
2020192401005158,
2020192401005157,
2020192401005156,
2020192401005155,
2020192401005046,
2020192402005045,
2020192401005029,
2020192401005028

家用燃气灶具
（家用燃气

灶）,家用燃气
快速热水器

（家用供热水
燃气快速热水

器）,

2401,
2402, 撤销 广东九牧电器有限公司 广东九牧电器有限公司 2022-07-08

在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,

12
,2020192401008395,
2020192401008394,
2020192401008393

家用燃气灶具
(多美特家用燃

气灶具）,家用
燃气灶具（多
美特家用燃气

灶具）,

2401, 撤销
佛山市神州欧诚热能科技

有限公司
广东神州燃气用具有限公

司
2022-07-07

在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,
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13

,2020192401008366,
2020192401008365,
2020192401008364,
2020192401008363,
2020192402008362,
2020192402008361,
2020192402008360,
2020192402008359

家用燃气灶具
（索普恩家用
燃气灶具）,家
用燃气快速热
水器（家用供
热水燃气快速
热水器）,

2401,
2402, 撤销

佛山市偲佩热能科技有限
公司

广东神州燃气用具有限公
司

2022-07-07
在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,

14 ,2020192401005460
家用燃气灶具
（家用燃气

灶）,
2401, 撤销 佛山市万优电器有限公司 佛山市万优电器有限公司 2022-07-06

在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,

15 ,2021192401010073
家用燃气灶具
（家用燃气

灶）,
2401, 撤销 佛山市隆运电器有限公司 中山市先宏电器有限公司 2022-07-06

在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,

16 ,2020192401006927 家用燃气灶具, 2401, 撤销 中山市晶帅电器有限公司
中山市德布斯电器有限公

司
2022-07-04

在认证证书暂停期限届满，认证委托人未提出认证
证书恢复申请、未采取整改措施或者整改后仍不合

格的,


